
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Gazze Savaşı, Medeniyet Yıldırımı ve Laik Teolojinin Kaleleri Olan 
‘Üniversitelerin’ Ayaklanması  

  

Savaş, kâfir Batı’nın hakikatini ifşa eden ve onun ikiyüzlülük ve aldatma maskesini 
indiren neredeyse tek doğru andır; savaş, kafir Batı’nın kötü karakterinin hakikatini, 
suçunun vahşetini, felsefesinin hiçliğini ve medeniyetinin ezikliğini ve nefretini tam bir 
dürüstlük ve samimiyetle ifade eden istisnai bir zamandır. Zira kâfir Batı savaşta, 
vahşetini, suçlu doğasını ve tüm insani sahtelik ve medeniyet şarlatanlığı gibi kâfir, 
ahlaksız, çıplak ve soyut materyalizmini, eziyet, işkence, cinayet, yıkım ve harap 
etmedeki sadistliğini, İslam’a ve ehline karşı karanlık kin ve nefret dolu bir Haçlı 
olduğunu, iğrenç ve öldürücü ırkçılığını, kindar ve suçlu ırkçı nitelendirmesini tam bir 
belagat ve açıklıkla ortaya koymuştur; yeter artık ilkelerin, değerlerin ve ideallerin 
olmadığı bu barbarlık ve vahşet!  

Savaş, ideolojilerin hakikatini, idealler ve değerler sistemini haber vermede en etkili 
ve en bilgili laboratuvardır. Savaş, herhangi bir sistemin değerlerinin, ideallerinin, 
mefhumlarının ve standartlarının, dahası bilişsel temellerinin ve felsefi köklerinin en 
sert ve en dürüst sınavlarıdır. Savaşın felsefi yükünü ve medeniyet mefhumlarını 
taşımaktan asla ayrılmadığı bilinmelidir; zira savaş, sistemin hedeflerini 
gerçekleştirme araçlarından biri olup sistem için ani olarak ortaya çıkan bir durum 
veya sisteme rağmen bilişsel bir bozulma ve kusur değildir. Nitekim pozitif laik teori, 
savaşı pozitif laik hakların savunulmasında pozitif bir hak olarak görmektedir. Hatta 
Amerikalı filozof Michael Walzer bile adil savaş mefhumunu öne sürmekte ve bunu 
(laik) İnsan Hakları Bildirgesi'nin zaferi bağlamında meşrulaştırmaktadır. Zira ‘Haklı 
Savaş, Haksız Savaş: Ahlaki Bir Tez’ adlı kitabında, barışçıl diplomatik yolların 
başarısız olmasının ardından kendi laik adaletini ve demokratik rejimlerin yalnızca 
(laik) haklar uğruna şiddet kullanma hakkını meşrulaştırıyor.  

Kültürel ve medeniyet yüklerinden soyutlanmış ve arınmış tarafsız savaşlar 
tasavvur etmek saçmadır. Nitekim laik savaş, her zaman kendi laik gerekçelerine ve 
bahanelerine çağrıda bulunur, laik adalet ve hak mefhumlarını geniş ölçüde kullanır 
ve bunlara muhalefet edilmesini, laik hakları ihlal etmek anlamında suç olarak kabul 
eder, bunun için Güvenlik Konseyi, Birleşmiş Milletler, Adalet Divanı, İnsan Hakları 
Konseyi gibi laik yürütme kurumlarını ve bu konuyla ilgili organları harekete geçirir ve 
laik savaşını, laik hakları ve kutsallıkları ihlal edenlere karşı misilleme gerektiren yasal 
bir önlem olarak meşrulaştırır ve pazarlar.  

Günümüz laik savaşlarının gerekçesi ve bahaneleri, demokrasi, insan hakları, 
özgürlükler, uluslararası hukuk, dünya barışı ve laik hak standartlarının önsözü gibi 
terimlerle dolu yalan iddialardır ve bu laik haklara karşı çıkanlar suçlu düşmanlardır. 
Ancak laik teori, sahte laik felsefesinin ve haklarının yozlaşmasına ve batıllığına 
dayanmakta olup pratikte uygulanan gerçekten tamamen farklıdır. Zira pratik 
uygulamayla birlikte teori ve sloganları, siyasi olarak uygulanabilir felsefesini, 
standartlarını ve ölçülerini salgılayan kapitalist gerçeklik karşısında yok oluyor. Bu 
yüzden savaş, uygulamanın gerçeğini, suçlu katil kapitalist vakıanın hakikatini, 
felsefesini ve onun siyasi olarak uygulanabilir standartlarını ve ölçülerini açığa çıkaran 
gerçeğin çıplak anıdır. Ayrıca Batı felsefesi ve medeniyeti hakkındaki gerçeği skandal 
bir şekilde ortaya çıkaran savaşlar da vardır. Nitekim Birinci ve İkinci Batı Dünya 
Savaşları, Vietnam Savaşı, Irak’ın işgali ve bugünkü Gazze Savaşı, medeniyet 



yıldırımının, kültürel depremin, basmakalıp kanaatlerde ve egemen mefhumlarda bir 
bozulmanın meydana geldiğini skandal bir şekilde açığa çıkaran savaşlardan 
bazılarıdır.   

Batı laikliği, milyonlarca masum insanın hayatına mal olan şiddetli savaşlara yol 
açtı, bunu sahte laik kalkınma vaadi olarak pazarladı ve kurbanlarına, insani 
kardeşlik, eşitlik, demokrasisinin ve özgürlüklerinin zayıf ve kısır vehmini vaat edip 
bahşetti; oysa bunlar, kapitalizmin onları yağmalama ve köleleştirme hedefini 
gerçekleştirmek için çalıştığı bir hakikattir. Dolayısıyla laik savaşlar, Batı’nın 
modernliğini, parçalanmış akılcılığını, suçlu ve katil kapitalizmini taşıyan çirkin bir 
yüzün hakikatinden başka bir şey değildir. Zira vahşi laik makine, herhangi bir 
değerden, idealden veya ahlaki standarttan yoksun bir şekilde insanları, ağaçları ve 
taşları ezmek için yola çıktığında, sadece makineyi bir sebep ve amaç için kullanan ve 
kontrol eden bir avuç hırsızın çıkarları doğrultusunda hareket etmektedir.  

Tıpkı 1960’lardaki Vietnam Savaşı ve korkunç Holokost gibi bugünkü Gazze savaşı 
ve devam eden soykırımı, laik sistemi teori ve pratik olarak ifşa edip ortaya çıkarmış, 
laik teorinin ve pratik uygulamalarının gerçek bir testini oluşturmuş ve test, teorinin 
başarısızlığını, pratikteki vahşet ve barbarlığını hakikatini kanıtlamış ve teorinin 
tutarsızlığını ve (İnsan hakları, özgürlükler, halkın egemenliği, uluslararası hukuk...) 
gibi iddialarının sahteliğini ve geçersizliğini ortaya koymuştur. Ayrıca Gazze soykırımı, 
laikliğin vahşi doğasını ifşa etmiş ve savaş kapsamı dışında mensuplarının ve 
takipçilerinin önünde medeni bir ahlaki karakter oluşturmak için taktığı o maskeyi 
çıkarmıştır.  

Gazze savaşı ve onun yok edilmesi, laikliğin şok edici gerçeğini de ifşa etmiştir; 
nitekim materyalist laiklik, sadece dini değerlerden soyutlanmakla kalmamış, aynı 
zamanda materyalist vizyonla tutarsız materyalist olmayan standartlar olması vasfıyla 
tüm değerlerden, ideallerden ve ahlaktan da soyutlanmıştır. Dolayısıyla tek maddi laik 
standart, ölümlerin sayısı, soykırım, işkencenin boyutu ve bunun sözde düşman 
üzerindeki etkisi, toprakların işgali, servetin ve birikimlerin yağmalanması ile ölçülen 
maddi kazanç ve kayıptır; bu da laikliği, insanlığın geleceğini soykırım ve kitlesel imha 
sınırlarına ulaşan korkunç bir tehdit haline getirmektedir.  

Gazze soykırımı ile ifşa olan ve ortaya çıkan bu trajik medeniyet durumu, Batı’da 
büyük bir medeniyet şoku yaratmış, Batı halklarının laik değerler sistemine yönelik bir 
medeniyet şokuna neden olmuş ve halklar için onun iddialarının sahteliğinin gerçekliği 
de ifşa olmuştur. Bunun üzerine bu durum, Batı’nın başkentlerinde ve şehirlerinde 
yaygın halk gösterileri ve protestolar şeklini almış, son iki hafta boyunca bu gösteri ve 
protestolar Amerika'nın prestijli üniversitelerine intikal etmiş, daha sonra Amerika ve 
Avrupa’daki üniversitelere yayılarak 120’den fazla üniversite ve enstitüye ulaşmıştır 
bu da 200’den fazla kişinin tutuklanmasına neden olmuştur. Bu dönüşümde tehlikeli 
olan ise üniversitenin Batı laik düşünce ve kültürünün sağlam çekirdeği olmasıdır. 
Dolayısıyla bizler, laik teorinin fikri ve kültürel üretim laboratuvarının kalbindeyiz; yani 
sistemin kalbine ve zihnine gelebilecek herhangi bir aksaklık, bizzat laik teorinin de 
bozulması anlamına gelmektedir. Protestolara ve üniversite hareketine gelince; 
düşünceye boyanmış bir basım olup temkinli ve geç olarak gelmiştir. Yani bizler, 
düşüncenin ve kültürün kalelerindeyiz ve bu hareket, halkların duygusal tepkilerinin 
ötesine geçen ve ilan edilen ve gizlenen nedenleri, amaçları ve kültürel ve felsefi 
doğadaki fikri meşguliyetlerinin doğasını ve ona ivme ve tehlike kazandıran hata ve 
kusurlarını derinlemesine araştıran fikri bir sonuçtur. Bu da Batılı devleti, politikacıları 
ve kurumları ile üniversite protestoları ve gösterileriyle başa çıkmaya çalışan siyasi 
zümre arasındaki farkı açıklıyor. Oysa yakın zamana kadar Batı, Gazze’deki soykırımı 



kınayan kitlesel halk gösterilerini ve protestoları küçümsemişti. Ama üniversite 
protesto ve gösterileriyle birlikte kalın sopa söylemin dili ve baskı da onaylanmış bir 
yöntem haline geldi. Oysa bu, anayasal kurallarına, kanunlarına ve (fikir özgürlüğü, 
ifade özgürlüğü, halkın egemenliği ve hukukun üstünlüğü...) gibi felsefi hak iddialarına 
açıkça aykırı bir durumdu. Dahası Amerika ve Avrupa’daki yetkililer ve politikacıların, 
laik teolojilerinin kalesi olan üniversitelerinin protestolarından dolayı kalpleri 
daralmıştır. Nitekim Demokrat Başkan Joe Biden, "Yahudi karşıtı protestoları" ve 
Filistinlilere neler olduğunu anlamayanları kınadığını söyledi ve 2024 seçimlerinde 
Cumhuriyetçilerin adayı olan eski Başkan Donald Trump ise üniversite 
kampüslerindeki protestoyu "kaotik" olarak nitelendirdi. Ayrıca Amerika’daki birçok 
politikacı protestoculara karşı güç kullanılması çağrısında bulunduğu gibi 
Cumhuriyetçi Senatörler Tom Cotton ve Josh Hawley, Columbia Üniversitesi’ne 
Ulusal Muhafızların konuşlandırılması çağrısında bulundu. Dahası Temsilciler Meclisi 
Başkanı Mike Johnson da aynısını yaptı ve Teksas Valisi Greg Abbot da Teksas 
Eyalet Birliklerini (Ulusal Muhafızlar) kitlesel tutuklamalar yapması için gönderdi, bu 
da Austin kentindeki Texas Üniversitesi’nde bir gösterinin dağılmasına yol açtı.  

Harvard, Yale, Stanford, Columbia, Amerikan başkentindeki George Washington 
Üniversitesi, Fransa'nın başkenti Paris'teki Sorbonne ve Sciences Po Üniversitesi ve 
laik teolojinin diğer kaleleri gibi prestijli Batı üniversitelerindeki bu protesto ve 
gösteriler... Batı için büyük bir medeniyet yıldırımını temsil etmekte olup Batılı 
politikacılar bunu laik sisteme, onun kapitalist devletine ve egemen yönetici zümrenin 
çıkarlarına yönelik ciddi bir tehdit olarak görüyor. Bunu ise dayaklarla, tutuklamalarla, 
meslekten ihraçlarla, üniversiteden atılmalarla, hapis cezalarıyla ve tüm bu suç ve 
baskıları meşrulaştırmak için hazırlanmış antisemitizmle ilgili konserve suçlamalarla 
mücadeledeki baskı ve zulüm açıklıyor.  

Bu protestolar birçok yapay felsefenin, önceden paketlenmiş laik mefhumların ve 
sahte bilişsel kalıpların maskelerini düşürmüştür; zira özellikle laik teolojinin 
kalelerinde gerçekleştirilen ve aydınları tarafından sınanan bu test, laik sistem için 
gerçek bir sınav teşkil ediyordu. Aksine Batı halkları ve aydınları, laik sistemin 
iddialarının tam zıddını deneyimlediler. Zira konuşma ve fikir bir suç oldu, temel 
iddiası özgürlükleri ve hakları korumak olan laik Batılı devlet, söz ve fikir sahibi 
olanların baskı aracı haline geldi, böylece temel hukukunu çiğneyen ve devletin hukuk 
iddiasını ve kurumları arkasına atan bizzat laik Batı devleti oldu. Dolayısıyla Batı 
halkları ve aydınları, laik teorinin sahteliğini ve tutarsızlığını, barbarlığın pratik 
uygulamadaki gerçekliğini deneyimledikleri gibi halkın egemenliğini, fikir 
özgürlüğünün, ifade özgürlüğünün, hukuk devletinin, hukukun ve kurumların sadece 
kalabalığın tüketmesi için kullanılan içi boş sloganlar olduğunu, devletin her bir gerçek 
testte düşüp parçalandığını, devleti ve toplumu idare eden tek felsefe ve tek inancın, 
düşüncenin ve siyasetin pusulasını, yolunu ve gayesini belirleyen nüfuzlu yönetici 
çetesinin çıkarı olduğunu deneyimlediler. Medeniyetin yıldırımı, bu vahşet ve 
suçlulukla dolu çelişkiyle daha da şiddetleniyor; zira Gazze’de çocukların ve 
kadınların katledilmesini kınayan tek bir söz veya görüş dahi Batılı laik demokratik 
devlet tarafından suç ve antisemitizm olarak kabul ediliyor. Bu arada Gazze’deki 
soykırım eylemi devam ederken ve Batılı laik demokratik devlet de tüm askeri 
cephaneliği ve siyasi örtüsüyle bu işin içindeyken bu savunulacak bir hak mıdır ve 
kime karşı?! Bir asırdır mazlum ve yirmi yıldır kuşatma altında olan insanları tecrit 
etmek için bir karış toprağa karşı; oysa onların tek suçu zalimlerine karşı 
ayaklanmalarıdır! Böylece Batı halkları, sefil ve insanlık dışı laik sistemlerinin ifraz 
ettiği barbarlığı ve vahşeti görmeye başladılar ve bugün onun ateşinin bir kısmıyla 
yanıyorlar.  



Mesele Batılı insanın insanlığını analiz edilmesi değil, bilakis bütün mesele, kendi 
halkını boğan ve onların karnını, insanlığın sahteliği, insan kaygısı, insan 
sorumluluğu, insan mutluluğu, insan uygarlığı ve insan kardeşliği ile yüklü terimlerle 
tıka basa doyuran Batılı laik sistemin analiz edilmesidir... Bilakis insanlık dini onlar için 
yeni icat edilmiş olup insan vücudunda insan kanına doyamayan bir canavarla uyanan 
halkı, dünyayı ormana çevirmiş ve insanları da kendi avının nesnesi haline getirmiştir. 
Bir karış toprak üstündeki savunmasız çocuklara ve kadınlara yönelik Batı Siyonist 
vahşeti ve barbarlığı ve bu barbarlığın hayatta kalanları bir parça ekmekten ve bir 
yudum sudan mahrum bırakacak şekilde en üst düzeye ulaşmasının karşısında, insan 
felsefelerinde eşi benzeri olmayan bir akidevi kararlılık ve sabır olmasaydı, bu 
medeniyet yıldırımı ve şoku olmazdı. Gazze’nin yok edilmesi, insanlığın hayvan 
seviyesinin altına düşürülmesi olup bu barbar aşağılanmanın nedeni ve özü ise 
Batı’nın laik, kâfir, cani ve öldürücü sistemidir. Zira Batılı sistem, tüm şerlerin kaynağı 
ve insani sefaletin ve sıkıntının fabrikasıdır.  

Ayrıca mesele, laik, kafir, ahlaksız ve yıpranmış bir sistemin ve onun suçlu, katil ve 
kokuşmuş medeniyetinin çöküşünü beklemek değildir. Aksine bütün mesele, laik Batılı 
sistemin yıkılması, medeniyetinin kökünden sökülüp atılması ve onun zalim ülkelerinin 
enkazının üzerine azim İslam yapısının ve onun Nübüvvet Minhacı üzere Raşidi 
Hilafetinin ikame edilmesi ve insanlığı onun zifiri karanlığından İslam’ın nuruna ve 
hidayetine çıkarılmasıdır.  

Hak ve hakikat Müslüman topluluğu olarak bizim kendisine iman ettiğimiz şeydir; 
dolayısıyla mesele Batılı insanın küfrünü yıkması meselesi değildir. Aksine iman ve 
şeri hüküm olarak Müslümanın meselesi, küfrün yıkılması ve İslam sancağını 
yükselmesidir. Imanımızın, İslamımızın ve alemlere şahitliğimizin gereği işte budur. 
Allahu Teala şöyle buyurmuştur:   َهِ وَلَوْ كَرِه ينِ كُل ِ ِ لِيظُْهِرَهُ عَلَى الد ِ هُوَ الَّذِي أرَْسَلَ رَسُولَهُ بِالْهُدَى وَدِينِ الْحَق 
 O (Allah), müşrikler hoşlanmasalar da (kendi) dinini bütün dinlere üstün“ الْمُشْرِكُونَ 
kılmak için Rasulü’nü hidayet ve Hak Din ile gönderendir.” [Tevbe 33] Ve 
Subhanehu şöyle buyurmuştur:   َةٍ أخُْرِجَتْ لِلنَّاسِ تأَمُْرُونَ بِالْمَعْرُوفِ وَتنَْهَوْنَ عَنِ الْمُنكَرِ وَتؤُْمِنُون كُنتمُْ خَيْرَ أمَُّ
 ,Siz, insanlar için ortaya çıkarılmış en hayırlı ümmetsiniz; iyiliği emreder“ بِاللِ 
kötülükten meneder ve Allah'a inanırsınız.” [Al-i İmran 110] 
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